2022 年 5 月 30 日

NPO 法人キャンサーネットジャパン

レモネードスタンドジャパン応援グッズ

価格改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 レモネードスタンドジャパンを運営するキャンサーネットジャパンでは、2022 年 6 月 1 日(水)よ

り、販売しているグッズの価格を内税から外税へ変更いたします。それに伴い、「レモネードスタン

ドジャパン応援グッズ」についても内税から外税へ変更し、商品の価格を改定することとなりまし

た。

価格の変更については以下の通りとなります。

商品名 旧税込み価格 新価格

肩掛けトート（刺繍） \2,200
\2,000

\2,200(税込)

ランチトート（刺繍） \2,000
\1,800

\1,980(税込)

ポーチ（刺繍） \1,800
\1,600

\1,760(税込)

ステッカー（レモネードスタンド） \300
\300

\330(税込)

ステッカー（募金活動） \300
\300

\330(税込)

※6/1 お申し込み分から新価格でのご案内となります。

※販売用 EC サイトでは全て税込み表示のみとなります。

 価格改定後も、引き続き売り上げの一部をレモネードスタンドジャパンへの寄付として小児・AYA

世代のがん患者支援に活用いたします。

 何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具